
bi'-str-r trSiiovec
Sle ';k1nárněstí l

\ 7+l itl Bilcvec ll 
Smlouv a o Zř|zení pozemkové služebnosti

I'' ,rBílovec, ul. Sokolovská - rekonstrukce kanalizace"

I

*. Nlěsto Bílor'ec
nl(J se sídlem Slezské náměstí IlI,743 01 Bílovec 1
ibvody$;j zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Mrvou

fiualia IČ: 00297755
r DIC: CZ 00297755
I

I uankovní spojení: Česká spořitelna, a.s'

| č. účtu: 19-1761833319/0800

I| - jako vlastník nemovitosti a povinný z pozemkové služebnosti

Ila
I

I

I severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.'

I se sídlem 28.tíjna12351169, Marianské Hory, 709 00 ostrava

| ,astoupená prof. Dr. Ing. Miroslavem Kynclem, místopředsedou představenstva a

l Ing. Miroslavem Šrámkem, členem představenstva

I lC:45193665
l oIČ: CZ45lg3665
| ,apsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v ostravě, odd. B, vl. č.341

l jako oprávněný z pozemkové služebnosti
li

ll

uzavírají smlouvu

tohoto obsahu:

Clánek I.

1) Město Bílovec, je výlučným vlastníkem pozemků:

p.č,15411 kultura: ostatní plocha o výměře 4 685 m2

p.č.219l1 kultura: zahrada o qýměře 3 53L m2

p.č. 598 kultura: ostatní plocha o výměře 3 000 m2

p,č.602/1 kultura: ostatní plocha o výměře 2 529 m2

p.č. 604/1 kultura: ostatní plocha o výměře 2 696 m2

p.č.746lI kultura: ostatní plocha o výměře 4 895 m2

p.č" 895/32 kultura: ostatní plocha o výměře 70 m2

p.č. 903 kultura: zahrada o výměře 7 49l m2

p.č. 906/1 kultura: ostatní plocha o výměře 73I m2

p.č.90612 kultura: ostatní plocha o výměře 378 m2

p.č. 906/3 kultura: ostatní plocha o výměře 1'98 m2

p.č. 909/1 kultura: ostatní plocha o výměře 4 3|7 m2

p.č. 915 kultura: ostatní plocha o výměře 1052 m2



Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 pro katastráIníúzemi Bílovec - město, oba

v obci Bílovec, vedeným u Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště

Nový Jičín (dále jen 
',SluŽebné 

pozemky")'

2) Společnost Severomoravské vodovody a kana|tzace ostrava a.s., je vlastníkem kana|izační

stoky na Služebných pozemcích v k' ú. Bílovec - město.

Clánek II.

1) Povinný z pozemkové služebnosti zÍizuje touto smlouvou ve prospěch oprávněného

z pozemkové služebnosti sluŽebnost inženýrské sítě spočívqící prár,u zŤizení, vedení auloženi

kana1izační stoky v části Služebných pozemků, která je vymezena geometrickými plány pro

vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku:

- č. 2010-429112016, vyhotovený geodetem Ing. Jiřím Bartoněm, odsouhlasený Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště vNovém Jičíně, dne 24.0I.2016,

pod č. 0712016

- č.201I-429212016, r,ryhotovený geodetem Ing' Jiřím Bartoněm' odsouhlasený Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj , Katastrální pracoviště v Novém Jičíně, dne 29 ' 01 . 20 i 6 pod

č.0812016
Geometrické plány jsou nedílnou součástí této smlouvy'

3) oprávně ný zpozemkové sluŽebnosti právo sluŽebnosti, jak je uvedeno ýše' přijímá a povinný

z pozemkové sluŽebnosti je povinen toto právo strpět. SluŽebnost se zÍizýe na dobu neurčitou'

Článek III.

1) Pozemková sluŽebnost se zÍizuje úplatně za jednorázovou úhradu, která byla oboustranně

smluvně sjednána ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zÍízeni věcného břemene dle schváleného

Sazebníku úhrad, ve výši 50,_ Kč za kaŽdý započaty m2 pozemku dotčeného věcným

břemenem a jednorázový poplatek 5.000,_ Kč, vše navýšeno o 2t'Á DPH. Jednorázová

úplata činí 122.850,- Kč'(sloly: jednostodvacetdvatisíceosmsetpadesátkorun českých) +

21oÁDPH,tj. celkem vč. DPH 148.649;Kč. '
2) Dohodnutá úhrada bude provedena oprávněným z pozemkové sluŽebnosti na základě daňového

dokladu vystaveného Městem Bílovec se splatností nejpozději v den podpisu Smlouvy o zŤizení

pozemkové služebnosti na číslo tňtu Í9-1761833319/0800, pod var. symbolem. {p/ú 1?" t' /{' ]"

článek IV.
1) Při ýkonu práv odpovídajících sluŽebnosti inženýrské sítě bude oprávněný zpozemkové

sluŽebnosti postupovat šetrně a povinnému vstup na pozemky předem oznámí. V případě

vzniklé škody uvede včas pozemky do předchozího stavu.

1,/'
-"o?,.,-.,



:i:!:.r::rtA..:r'.:r. ir.lr:rr:l

2) Povinný zpozemkové služebnosti prohlašuj e, že pozemky jsou bez faktických i právních vad a
neexistují žádné okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv odpovídajících sluŽebnosti
inŽenýrské sítě.

3) Povinný zpozemkové sluŽebnosti prohlašuje, že si je vědom všech omezeni, která jsou se
zŤízením a provozováním kanalizační stoky spojena, aže nebude provádět činnosti, které by ve
svých důsledcích mohly ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost abezpečnost provozu.

4) Náklady spojené s běŽným udržováním pozemků nese povinný zpozenkové služebnosti.

Čhnek IV.
1) Návrh na vklad do veřejného seznamu u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Nový Jičín podá oprávněný zpozemkové sluŽebnosti. Současně uhradí
i náklady s tím spojené.

čHnek VII.
1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichžkaždá strana obdrží

jedno vyhotovení, a jedno lyhotovení bude pouŽito za účelem vkladu sluŽebnosti u příslušného
katastrálního úřadu.

2) Smlouva je uzavŤena dnem podpisu všech stran a nabývá účinnosti zápisem do veřejného
seznamu.

3) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 56. schůzi Rady města dne 25 .04.2016, usnesením
č. RM/ 561 1078.

- fi. fii, ?$1$

V ostravě dne ..

: v!. * g ;'* .tjlÉ'!.*vvt:
'ilczské nárněstí i

ifin-/ irr .r..\)VCC Ing. Miroslav Šrámek
člen představenstva

Sev* rsln'! * 1"p',rg $,es vfi dovody
a kxrt*iixe*'i} **tťftv& a'$'
28. řijrla 1';']i5i I r;i, ;r"i;g1i6n*6é Hory'

7ili.f.iiLl tlatrave I

1 4 ,fi$, ?ffi{$V Bílovci dne

.',

Mgr. Pavel M
starosta města

Miroslav Kyncl
seda představenstva

r> ,/
|/ca,L//cťz4L,/

4.,/



vÝxaz DosÁvADNÍrro a novÉuo sTAW Útla"rŮ KATAsTRU unnaovrr:osrÍ

Dosavadní stav Nový stav

oaač€ní
pozemlil

ptrc.

číslm

výřnčÍa p6ÍcEÍy

nal n2

Druh

,pozemkr
Z.působ

rvLžití

oaačeni

pozen&u

pur. čislern

V;ýměa parcely

t_
ba ] Íft2

Dmh pozemku

zpusoo ryuzu

Tt? stavby

Způsob vyržiti

Způsob

určeni

výrněr

Porow'áni * stavep svidence p!áWích wtáhťl

Díí pícchžd z poz'oznue .v | Číslo i vÍrntra cfiu 
I 
omač

kat.nemw' ldŤ.ooz.evid. l LV lha l EÉ dílrr

154t I

604t 1

146t1
s95 I 31

906/ 1

90612
90ó/3
909/l

c)i 5

L54 n
6Ů4/ 1

746/1
895 I 32

906/1
906t2
906/3
90911

915

I 100011

] 
rooorl
10001 I

I ooor 
I

lr000ri
roo0tl

j rooorl

I 
ioool 

l

1 0001 lll
Dnrh věoného břemeno: právo

oprávněný: dle lístiny

GAOMATRICKY
PLÁN pro

vymezení rozsshu věcrrébo
břemene k části pozemku

-Effiffi&liá"ffiřil liodnu op*wgný m,lměÍiclcý inžmýr stejnópis ovuřil ú}eú|ě oprál!éný zgměměřický i'ženiÍ

Jmfuo' přdmení: 
íng' Jiři Bartoň

Jméno, piÍjmeni: ! l ,l' "7 t /
It4ji J ', \)r (.cm

Čí"lo položky seatmlu Yn:t'i ' . 966 t 95
^ňťlw'!n+cll 7.méfr Ěřtckich lecnvÍu:

Čislo poloŽky seaanu úředsě C' t lĎÍ'
opráwěnýchreměmčřicLj'ch fuŽcu;/ru: I\jv [ -l '

ÍJrlc: 24.I.2aú Čisto: 07 / 201ó
_ _ í.

Dtrc: ? q -ní- ?n1fr Cisla: 0l I/a Iu

Nillcátostni a pfusoosti odpovídá Pláwlrn předpísům
Tenro stcjnopis ofuovidá geometrickému plánu v elektrouické
podobě úožinénu v dokmetlaci kat{strálniip uřadu'

Katastlálni uÍad souh]así s očislovánim puccl'

KU pro Moravskoslezský kraj
KP ŇovÝ ličín
lnq. Frántišek Vejda
PóP_124 12016-804
2016.01.29 09:27:03 CET

ov;reui steinopisu georneBickeho pliinu v lis'imó podobě.

vyhotovitel: Ing' Jiří Battoň

74?65 PtYbi t24

Čislo plánu: 2al0 - 429| l ?0|6

Okcs: Nový Jiěín

obec: Bílovec

Kat. územl: Bíloveo _ mčsto

Mapovy list: Bílovec 6-4t22'24
Doxvadnim vlasrnihlm p@cm}ó byla Poil:ytilE Eoiňssl
Miifiii $e v tgálu s plůbůlrm nawhovmých rcýýlh hfu'úc,

kqé byly označqy picdep*ným;ioůrcbcm; '



-!l



I



I
L

L
l

r-,
I

lu,

tr
f aio

l-46/10
t

.-.-...__-V

)6/?

-- rťí_.-<r'-\' t 
\ \{\T\\\\\-'-'+"\ \ v)---

o-
BS5/45

o-
895 / 46 V

BS5/197

o_

895/47

V

Át 824/4

BS5/210

895/1gB



---=>tJ)

?

Yš''}

895/44

\ -]*š
\rq -x

20\
V\

21 S
\"

L-n
l
I

Ide3/db 
I

I_====_J

L
t95/74

sa(n
to
(d



-
výrez DosÁvADNÍlro a NovÉHo sTAvU Úoe,cŮ KATAsTRUNnmoraros'rÍ

Dosavadní stav Nový stav
}ááčfií
poz€fiku

ptrc.

čislem

i Druh
I

Výměm pacly i pozemku
I

Způsob
.i ^1hal frt I vyMLt

onačeni

pozemku

páÍc. {íslée

Výměra pumly

tai 6t

DnÍl poremku

Zp&sob lyuátí

Typ stavby

1-Pso0 vtultr

3-pusob

uróelú

vfurěr

PoÍoWÉDl se staven cvidnce prámtch vatahů

f;
lvtnzc.l dílu

219t1
598

602/ |

903

zle/r I lr000il598 I Iloooii
6a2n I lrooorleo3 

i ] 
'ooo'i

Druh věcrrého biemens: právo dle listiny
oprávnčný; dle listiily

GEoMETRICKÝ
PLÁN pro

l/ymezení rozsahu věcného
lrřemene k části pozemku

Gmmetriolý pLrrr ovčřil úřcfuě opÉuěný zeměmďiclcý inienjt st€Jlopis ověňl úředně opruyně!ý EBěměřiclý i!ženýŤ'

Jmmo- přiimení:
lng.JiřÍ Bar'toň

Jmeno, přijucní; : ^, 1''

liit1 .l' ri ťt',l|Í'tt
Čialo položL1y mmu írřcdně
opráWěBýcbzEméměřiclqých ioŽcuýrů: 966 / 

'5

Čisto položky seamu útednd Á ! , t :^ ,/
opťáwÉuýchreméměiickýchinŽenýrů: ILu l /l

D!é: 29.l'201ó Čisto: 08 / 2016 Dne: i.'l {."?1i, Č'u1" oT|k il,

Ni'lcžirosrmi a Píc}uosli odpovid! Pravnim pÍcdpisúm
Tento stejnopis odpovidá gcornetrickÓmu p]iinu v glekboilcké
oodobě doženému v dokumentaci kátastrálního úŤadu'

Vyhotovitel: Ing' Jiří Bartoň

74265 F'ybí I24

KatasťálÍli úřad soulrlasí s očíslouiďm parcel

KÚ pro Moravskoslezský kraj
KP Nový ]ičín
lng. František Vejda
PGP-127 /2016-804
2016.02.01 11:41:37 CET

ovéicoi stejnopisu geometrickebo plánu v lisrinné podobě'

Čísio plalu; 2aI1 - 4292 / 2a16

okesl Nový Jičin

obec: Bílovcc

KaL územi: Bílovec - město

Mapový list: Bílovcc 6_4./ 24
Doswdním vi.slniktln 

'onnl1i 
byln posk}tnltls Í[žnÚsl

ffiifiit sc v l€Mu 3 prilbčhcm n8vlhovlných nNýcb hlsic,
klEé byly oáa:cny Přglcpuným ipůsoocm ' '

t,/'/'



o
s0,1

1Uť

N \I

,Č-Ý
!.'-\
šš

Ňj[ \i
L\ \

!.t -!
š!'.\-ts

i-.. 
t--.i

i-"- l

\\
i--)-.,.
It'.t'r\\lts\:

\\
ji.r-\
i'---l
N\Ínf\ ).
I t-J-
it'.t )
f_-t \l. \rr\ )
f\-\'
!-\

sl \ Itr\)
\.. \q
[ \ ]Ď''\\t\t
/\_. \Ň\i

u ft..-\rJ
\:*=o-{ 

t1 
ik-\Ňi\-]

\'-.-----))-_\\tu



s",

V
213/4A L

219/1

123-2


